
время 
09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

13:00-13:45

13:50-14:35

14:45-15:30

15:35-16:20

16:30-17:15

17:20-18:05

18:15-19:00

19:05-19:50

Высшая математика лек Ядгаров Т.Г. 105

лаб 

корп

Высшая математика

105

105Философия пр Межевникова О.П.

пр

лаб

лек Аскаров Ш.М.

История России

пр

Осенний семестр РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  

2024-2025 учебный год заочное отделение 1 курс

(c 20.01.2025 по 25.01.2025 года)

ТЗ-1/24 ХТ ТЗ-2/24 ТБ

105
Инженерная и компьютерная 

графика
лек Куваева Н.И. 105

лаб 

корп

п
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
в

т
о

р
н

и
к

Инженерная и компьютерная 

графика

лек Куваева Н.И.

Философия пр Межевникова О.П.

Общая и неорганическая химия

Общая и неорганическая химия

ср
ед

а
ч

ет
в

ер
г

Физическая культура и спорт пр Запевалов О.Ю.

су
б
б
о
т
а

п
я

т
н

и
ц

а

Физическая культура и спорт пр Запевалов О.Ю. сп зал

Куваева Н.И. 203
Инженерная и компьютерная 

графика
пр

лаб 

корп

Ядгаров Т.Г.

лаб Рашидов Ж.Х.

102

105

105 История России

лаб

Иностранный язык

Цифровая грамотность

пр Мадрахимова Н.А. 104

Инженерная и компьютерная 

графика

Рашидов Ж.Х.

Иностранный язык

Рашидов Ж.Х.
лаб 

корп

лаб 

корп

Аскаров Ш.М. 105

лек Аскаров Ш.М. 205

203Мадрахимова Н.А.

лек Куваева Н.И.

103

Иностранный язык пр Мадрахимова Н.А. 203

Инженерная и компьютерная 

графика
пр Куваева Н.И. 105 Цифровая грамотность

Общая и неорганическая химия лаб

105

105
Инженерная и компьютерная 

графика
лек

Инженерная и компьютерная 

графика

История России 205

105

205

Рашидов Ж.Х.
лаб 

корп

История России лек Аскаров Ш.М. 205

104Мадрахимова Н.А.

История России лек Аскаров Ш.М.

прИностранный язык

105

лаб 

корп

Куваева Н.И.

102

Рашидов Ж.Х.лаб

История России лек

История России

История России

Русский язык как иностранный

пр Аскаров Ш.М.

История России

Русский язык как иностранный

Общая и неорганическая химияпр Фёдорова Л.И. 105

История России лек

Общая и неорганическая химия пр Рашидов Ж.Х.

Общая и неорганическая химия лаб Рашидов Ж.Х.

пр

История России пр Аскаров Ш.М.

Аскаров Ш.М.

пр Фёдорова Л.И.Русский язык как иностранный

Ядгаров Т.Г.

Аскаров Ш.М.

Общая и неорганическая химия

Рашидов Ж.Х.

лаб Рашидов Ж.Х.
лаб 

корп

105

102

Цифровая грамотность пр Расулев А.Х. 105

Философия пр Межевникова О.П. 105

пр Куваева Н.И. 105

История России лек Аскаров Ш.М. 105

Общая и неорганическая химия лаб Рашидов Ж.Х. пр Аскаров Ш.М.

лек

102

Расулев А.Х. 103

сп зал

Инженерная и компьютерная 

графика
пр

Общая и неорганическая химия лаб

203

Философия

Рашидов Ж.Х.

Куваева Н.И.

Межевникова О.П.

пр

пр

105

лаб 

корп

История России пр Аскаров Ш.М.

Аскаров Ш.М.

Русский язык как иностранный

Общая и неорганическая химия лаб

Общая и неорганическая химия

Высшая математика пр

105

лаб 

корп

105

пр Фёдорова Л.И.

Аскаров Ш.М.

105

105

Высшая математика лек Ядгаров Т.Г.

105

пр Расулев А.Х.

Цифровая грамотность пр Расулев А.Х. 105

пр Фёдорова Л.И.

История России пр

105


